钦州港经济技术开发区西港区幼儿园活动室装修改造设备采购及安装询价书
受钦州港经济技术开发区西港区幼儿园委托，广西嘉达工程咨询管理有限公司拟对钦州港经济技术开发区西港区幼儿园活动室装修改造设备采购及安装进行市场询价，现将有关事项通知如下：

一、询价事由：根据采购需求内容进行市场价格的了解，为确定项目采购的预算价提供依据。

二、项目名称：钦州港经济技术开发区西港区幼儿园活动室装修改造设备采购及安装

三、询价项目内容：钦州港经济技术开发区西港区幼儿园活动室装修改造设备采购及安装费用进行市场询价，具体内容详见附件。

（一）报价要求： 1、本次报价为最终“交钥匙”报价（合同为总价包干模式，合同价即为结算价，除非业主批准的重大变更，否则一律不予调价）。2、报价包括但不限于各种材料费用、设备费、施工场地费、安装、调试、安全防护、检验、技术支持、售后服务、质保以及各种税金、合理利润及为履行合同义务而产生的所有成本费用并做出合理报价。

（二）本项目报价为全费用综合价格，业主不需要额外承担费用，若报价人认为没有考虑到的费用，业主将不予以支持，并认为此项费用已包含在本次报价中。

四、报价人资格：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，生产或经营范围达到本次采购货物及服务要求；

五、报价资料递交时间及地点：

时间：2025年9月3日至2025年9月10日

地点：广西嘉达工程咨询管理有限公司钦州分公司（钦州市永福东大街17号万锦华府7号楼二单元603号房）。

联系人及电话：毛木秀/0777-2892560

递交方式：可现场递交或邮寄，逾期不受理。

六、报价资料递交要求：报价表（格式参考附件）、报价单位营业执照副本复印件（上述资料复印件须加盖单位公章，一式二份，要求密封递交）。

七、联系电话及通讯地址：

采购人：钦州港经济技术开发区西港区幼儿园
地址:钦州港兴港路与海景五街交汇处

邮编：535000

电话：0777-3881280

联 系 人：吴园长
招标代理机构：广西嘉达工程咨询管理有限公司

地址：钦州市永福东大街17号万锦华府7号楼二单元603号房

邮编：535000

电话：0777-2892560

联系人：毛木秀

八、网上查询

中国采购与招标网、广西嘉达工程咨询管理有限公司网。

广西嘉达工程咨询管理有限公司

2025年 9月3日

附件：

钦州港经济技术开发区西港区幼儿园活动室装修改造设备采购及安装

报价表
	序号
	设备名称
	技术参数及性能配置
	品牌
	数量
	单价（元）
	合计（元）
	备注

	1
	教室置物柜
	1.杉木地柜

2.尺寸：组合柜2600mm*800mm+1800mm*700mm+1200mm*800mm+1600mm*400mm

3.柜门均设置无把手门安装反弹器、碰珠开门。

4.面刷蓝色涂料

	61.20㎡

	2
	教室墙面背景板
	1.杉木造型背景板

2.50*30mm杉木条

	58.40㎡

	3
	教室墙面洞洞背景板
	1.杉木洞洞背景板

2.200mm宽手工装饰架

	36㎡

	4
	卫生间铝合金置物柜
	铝合金

	7.68㎡

	5
	楼梯墙面杉木装饰柜
	杉木

	2.99㎡

	6
	轨道可移动式装饰挂画
	轨道可移动式装饰挂画

	12个

	7
	50mmPVC板造型海草
	涂刷专用胶

	2个

	8
	室内P1.8全彩LED显示器
	像素结构：1R1G1B

像素间距：1.86mm

像素密度：288906 点/㎡

维护方式：完全前维护

灯珠尺寸：1515

模组尺寸：320（W）×160（H）× 28.6（D）mm（含磁铁厚度）

模组分辨率：172 × 86

模组重量：0.46 kg/块

信号接口：HUB75E * 16（出货配置为16口接收卡）

防护等级：IP30

白平衡亮度：500 cd/㎡

色温：3000-10000 K可调

可视角：160°(H)/160°(V)

对比度：3000：1

色度均匀性：± 0.003Cx，Cy之内

亮度均匀性：≥ 97％

电源接口：VH4PIN，电源200W推荐带载6张灯板

驱动方式：恒流驱动

扫描数：43S

换帧频率：60 Hz

刷新率：3840 Hz

灰度等级：最大支持16 bit

峰值功耗：≤430W/㎡

平均功耗：≤145W/㎡

供电要求：AC：200-240V~

模组供电电压：DC：4.5-5V

模组峰值功耗：23W

模组最大电流：5A

	15.56㎡

	9
	LED室内经济款壁挂支架
	重量：约10 kg/m²

材质：优质冷轧钢板(SPCC)，材料厚度T1.5。

颜色：黑色

厚度：适配箱体：支架厚度为50mm，整体厚度为50mm+屏厚。

适配模组：支架厚度为60mm，整体厚度为60mm+屏厚。

表面处理：静电喷塑，涂层厚度>60μm。

	1套

	10
	12网口LED二合一拼控卡
	机箱具备全彩OLED非触摸屏，分辨率128x64，可随时查看设备状态信息，方便设备维护。

1U标准机箱，机架式设计，工业级机箱系统。

设备前面板具备按键，可支持亮度调节、信源切换。

前面板具备指示灯，可提示设备上电状态、信号接入状态、运行状态等信息。

支持3路视频信号同时输入，其中：1个HDMI 2.0接口支持分辨率4096 × 2160@60 Hz，1个HDMI 1.4接口支持分辨率1920 × 1200@60 Hz，1个DVI接口支持分辨率1920 × 1200@60Hz。

支持帧率自适应，图像采集可支持25HZ~60HZ自适应。

	1套

	11
	智能配电柜
	控制方式：面板控制、电脑控制、电脑定时、中控控制。

面板控制: 一键延时启停,紧急停止,模式切换，单键单元控制。

电脑控制: 可一键延时启停，单路启停，紧急停止。对功率、温度、烟雾等状态实时检测,并保存操作记录,报警记录。

电脑定时: 每天可设置最多4组时间段，按星期启停。定好时间后，支持脱机定时运行。

中控控制: 提供MODBUS-RTU、MODBUS-TCP、MODBUS-UDP协议。

自动联机，直接操作，不用人工设置。

配有应急启动模块（QN-Smart/007）, PLC故障应急使用。

保护内容：1）零线电缆高温保护  2）高温断电保护  3）短路保护  4）烟雾保护。

输入电压：380V

输出电压：220V

额定功率：10KW

输出回路：3个单相回路（AC220V）

每路输出最大带载功率：≤3.33KW

	1台

	12
	LED模组接收卡DC电源线

	1项

	13
	LED模组级联短网线

	1项

	14
	LED模组电源级联AC电源线

	1项

	总价（元）

单位名称（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

联系人：

联系电话：

日期：     年     月     日